



Partner Revision Vest as

*Armvang Handel & Service ApS  
Armvangvej 55  
6800 Varde*

*CVR-nummer: 25 71 39 66*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/6 2013

---

Vibeke Volf Petersen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter.....	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Armvang Handel & Service ApS  
Armvangvej 55  
6800 Varde

Telefon: 75 26 16 46  
Telefax: 75 26 16 04  
E-mail: armvang@gmail.com

CVR-nr.: 25 71 39 66  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Vibeke Volf Petersen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er handel med butiksudstyr samt udlejning af arbejdskraft.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -77.844, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -14.163.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes, at selskabet er i besiddelse af tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-11.809</b>	<b>11</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-3.307	-11
Finansielle omkostninger .....	-216	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-15.332</b>	<b>0</b>
2 Skat af årets resultat .....	-62.512	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-77.844</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-77.844	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-77.844</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	0	45
Udskudt skatteaktiv .....	0	62
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>107</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>0</b>	<b>107</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>107</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	250.000	125
Overført resultat .....	-264.163	-186
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-14.163</b>	<b>-61</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	8.320	168
Anden gæld .....	843	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>14.163</b>	<b>168</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>14.163</b>	<b>168</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>107</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

2012  
2011  
i t.kr.

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes, at selskabet er i besiddelse af tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Skat af årets resultat

Nedskrivning skatteaktiv .....	62.512	0
	<u>62.512</u>	<u>0</u>

### 3 Egenkapital

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000	0	250.000
Overført resultat .....	-186.319	0	-77.844	-264.163
	<u>-61.319</u>	<u>125.000</u>	<u>-77.844</u>	<u>-14.163</u>

### 4 Eventualposter

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 66. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da aktivet eksisterer på baggrund af fremførselsberettiget underskud, og det ikke anses for sandsynligt at dette udnyttes indenfor en periode på 3-5 år.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.